型号 type
参数 Item
流量 Flow rate(m3/h) 5 7 10 20 30 40 50 63 80
有效截面积S值 Effective sectional area(mm2) 20 35 60 120 190 300 400 625 787.5
泄漏量 Leakage rate(cm3/min) ≤50
换向时间 Direction diverting time(sec) ≤0.04
切换频率 Switch-over frequency(Hz) ≥10
工作压力 Working pressure(MPa)
电压 Voltage(V)
工作温度 Working temp. (°C)
≤350
≤0.2
≥2
≤0.15
≥3
≤200
≤0.10
≥4
≤100
≤0.06
≥8
K22J-
40W
K22J-
50W
K22J-
63W
0.2~0.8
AC:380,220,110,36; DC:220,110,24
-5~50
≤300
K22J-
8W
K22J-
10W
K22J-
15W
K22J-
20W
K22J-
25W
K22J-
32W
接管螺纹 Threads
英制G
K22J-8WHT Ø8 G1/4
K22J-10WHT Ø10 G3/8
K22J-15WHT Ø15 G1/2
K22J-20WHT Ø20 G3/4
K22J-25WHT Ø25 G1
K22J-32WHT Ø32 G1¼
K22J-40WHT Ø40 G1½
K22J-50WHT Ø50 G2
K22J-63WHT Ø63 G2½
Ø13.5 234
75 112 Ø13 152
307 214 142 155.5 98 147
84
185 113 78 82.5 45 69 Ø8.5 96
型号 Type 公称通径
Dia A L
169.5 89 78 71 39.5 56.5
240 165 91 118
Ø8.5
B C D E F G
WHT